l’estratègia de màrqueting digital dels mercats internacionals, adaptant-la a les particularitats 
culturals de cadascun d’aquests mercats, i de l’execució un pla d’accions de màrqueting 
digital adequat als tres canals objecte de la licitació: CRM, Web i Xarxes Socials, per un 
pressupost base de licitació d’un milió tres-cents setanta-vuit mil vuit-cents setanta-quatre 
euros amb nou cèntims (1.378.874,09.-€) IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
22008050000000 dels pressupostos de l’Agència Catalana de Turisme pels anys 2023 i 
2024. 

3. Nomenar a la senyora Elena Roig i Rodríguez, cap de Canals i Estratègia Digital de la unitat 
de Màrqueting Relacional de l’Agència Catalana de Turisme, com a responsable de